

Lars Kloster Ejendomme ApS

Lundbjergvej 102, Lundbjerg

7080 Børkop

CVR-nr. 39 68 48 37

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/04 2019

Lars Ulrik Kloster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 29. juni - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kloster Ejendomme ApS
Lundbjergvej 102, Lundbjerg
7080 Børkop

CVR-nr.: 39 68 48 37
Regnskabsperiode: 29. juni - 31. december 2018
Stiftet: 29. juni 2018
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Ulrik Kloster, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve investeringsejendomme og foretage andre investeringer efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 31.210, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.790.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men skal ses i lyset af, at der er tale om første regnskabsår

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende under hensyn til, at der er tale om 1. regnskabsår.

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem positiv drift de kommende år.

Resultatopgørelse 29. juni - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(22.190)
Finansielle omkostninger	1	<u>(15.955)</u>
Resultat før skat		(38.145)
Skat af årets resultat	2	<u>6.935</u>
Årets resultat		<u>(31.210)</u>
Overført resultat		<u>(31.210)</u>
		<u>(31.210)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		568.460
Materielle anlægsaktiver	3	<u>568.460</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>568.460</u>
Andre tilgodehavender		134.559
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.942
Tilgodehavender		<u>141.501</u>
Likvide beholdninger		<u>121.238</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>262.739</u>
Aktiver i alt		<u>831.199</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		(31.210)
Egenkapital	4	<u>18.790</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		762.224
Anden gæld		10.960
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>812.409</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>812.409</u>
Passiver i alt		<u>831.199</u>
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. juni 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(31.210)	(31.210)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	(31.210)	18.790

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.000
Andre finansielle omkostninger	955
	<u>15.955</u>
2 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	(6.935)
	<u>(6.935)</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
Tilgang i årets løb	568.460
Kostpris 31. december 2018	568.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>568.460</u>
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
5 Eventualposter mv.	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Kloster Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	